
  
 

 

ZÁMEČNÍK PRO CUKROVAR ZVOLENĚVES 

 

Pracovní náplň 
 

- běžná preventivní údržba strojů a zařízení, provozní seřizování strojů při 

výrobě v cukrovaru 

- spolupráce se směnovým mistrem při úpravách a vylepšení strojového parku 

- instalace nových zařízení ve výrobním závodu 

- úzká spolupráce s elektrikářem při běžné i preventivní údržbě 

 

Profil ideálního kandidáta 
 

- min. SOU technického směru 

- praxe v oboru min. 3 roky 

- svářečský průkaz 

- orientace ve výkresech a dokumentaci 

- oprávnění k řízení VZV vozíku výhodou 

- samostatnost, pečlivost, časová flexibilita 

- práce ve směnném provozu 

 

Nabídka 

- práce v dynamické a inovativní společnosti 

- zaměstnání ihned v kmenu firmy 
- příspěvky na penzijní a životní pojištění 

- týden dovolené navíc 

- příspěvek na stravování 
- po zapracování smlouva na dobu neurčitou 

 

V případě zájmu nebo pro bližší informace nás neváhejte 

kontaktovat na tel. 777 494 697 


